

**BANKALARIN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARININ DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞ'İN 5. MADDESİNİN
6. FIKRASI KAPSAMINDA "TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI"NA
UYGUN OLARAK HAZIRLANAN MALİ TABLOLAR**

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU

(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	AKTİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (30/06/2024)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2023)
1.	NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	18.894.316	16.792.152
2.	GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)	21.455.745	16.254.116
3.	TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR	62.848.884	66.705.985
4.	BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR	82.579.675	59.491.861
5.	ZORUNLU KARŞILIKLAR	327.408.292	280.607.547
6.	KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR	1.166.964.409	949.001.969
7.	YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR	521.276.962	448.668.660
7.1	Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)	336.126.930	283.765.468
7.2	Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)	185.150.032	164.903.192
8.	TİCARİ ALACAKLAR	-	-
9.	SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR	-	-
10.	STOKLAR	-	-
11.	İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR	3.738.515	3.061.866
12.	ŞEREFİYE (Net)	134.405	134.405
13.	MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	27.510.811	25.317.389
14.	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	4.910.189	3.869.028
15.	YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)	-	-
16.	ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI	4.450.304	172.264
17.	DİĞER AKTİFLER	49.120.545	34.692.246
	AKTİF TOPLAMI	2.291.293.052	1.904.769.488

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	PASİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (30/06/2024)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2023)
1.	MEVDUAT	1.462.794.040	1.292.914.463
1.1	Bankalar Mevduatı	62.984.794	37.278.029
1.2	Müşteriler Mevduatı	1.399.809.246	1.255.636.434
2.	TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	19.268.324	14.970.634
3.	PARA PİYASALARINA BORÇLAR	245.317.020	99.403.666
4.	İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	66.691.243	42.925.505
5.	ALINAN KREDİLER	114.693.006	112.025.057
6.	TİCARİ BORÇLAR	-	-
7.	ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI	4.057.196	3.316.128
8.	KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI	8.458.556	9.032.264
9.	SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)	-	-
10.	DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR	101.906.515	93.272.981
11.	ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ	891.038	1.953.858
12.	SERMAYE BENZERİ KREDİLER	46.103.318	23.736.225
13.	ÖZKAYNAKLAR	221.112.796	211.218.707
13.1	Ödenmiş Sermaye	6.729.151	6.729.151
13.1.1	Ödenmiş Sermaye	5.200.000	5.200.000
13.1.2	Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları	1.529.151	1.529.151
13.2	Hisse Senedi İhraç Primleri	3.514.840	3.514.840
13.3	Menkul Değerler Değerleme Farkları	(7.822.439)	(1.882.468)
13.4	Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım)	(13.819.061)	(12.283.404)
13.5	Yabancı Para Çevrim Farkları	30.483.770	27.438.308
13.6	Yasal Yedekler	3.974.929	2.944.561
13.7	Diğer Yedekler (Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları dahildir.)	12.568.699	12.386.917
13.8	Birikmiş Kâr/ Zarar	185.482.907	172.370.802
13.9	Azınlık Payları	-	-
	PASİF TOPLAMI	2.291.293.052	1.904.769.488

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	GELİR VE GİDER KALEMLERİ	CARİ DÖNEM (30/06/2024)	ÖNCEKİ DÖNEM (30/06/2023)
I.	FAİZ GELİRLERİ	219.794.703	80.838.862
1.1	Kredilerden Alınan Faizler	135.661.929	47.051.028
1.2	Bankalardan Alınan Faizler	1.598.896	997.671
1.3	Menkul Değerlerden Alınan Faizler	69.135.035	30.665.040
1.4	Finansal Kiralama Gelirleri	2.299.179	1.301.064
1.5	Diğer Faiz Gelirleri (Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Faizler dahildir.)	11.099.664	824.059
II.	FAİZ GİDERLERİ	181.318.939	55.723.797
2.1	Mevduata Verilen Faizler	157.544.796	47.325.929
2.2	Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	5.348.460	2.899.004
2.3	Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler	1.537.481	566.002
2.4	Diğer Faiz Giderleri (Para Piyasası İşlemlerine ve İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler dahildir.)	16.888.202	4.932.862
III.	NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)	38.475.764	25.115.065
IV.	NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ	32.069.376	11.777.155
4.1	Alınan Ücret ve Komisyonlar	40.562.918	14.205.159
4.2	Verilen Ücret ve Komisyonlar	8.493.542	2.428.004
V.	TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)	(376.226)	27.659.112
5.1	Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı (Türev Finansal İşlemlerden Kâr/Zarar dahildir.)	(9.147.289)	8.705.917
5.2	Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	8.771.063	18.953.195
VI.	DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	1.222.273	547.547
6.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.3	Yatırım Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.4	Diğer Faaliyet Gelirleri	1.222.273	547.547
VII.	FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI)	71.391.187	65.098.879
VIII.	KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	2.843.931	5.721.179
IX.	DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	39.772.413	20.633.609
9.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.3	Yatırım Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.4	Diğer Faaliyet Giderleri	39.772.413	20.633.609
X.	NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII-VIII-IX)	28.774.843	38.744.091
XI.	TEMETTÜ GELİRLERİ	116.580	61.343
XII.	ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR	2.472	3.791
XIII.	VERGİ ÖNCESİ K/Z (X+XI+XII)	28.893.895	38.809.225
XIV.	VERGİ KARŞILIĞI (±)	4.789.453	7.790.873
14.1	Cari Vergi Karşılığı	6.449.387	1.174.868
14.2	Ertelenmiş Vergi Karşılığı	(1.659.934)	6.616.005
XV.	NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XVIII-XIV)	24.104.442	31.018.352
15.1	Grubun Kârı/Zararı	24.104.442	31.018.352
15.2	Azınlık Payları Kârı/Zararı	-	-
	Hisse Başına Kâr / Zarar	0,0464	0,0597